
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ БІЗНЕС-КОЛЕДЖ 

 

НАКАЗ  
 

06.09.2023 м. Черкаси № 154 
 

Про створення атестаційної комісії 

Черкаського державного бізнес-коледжу 

та атестацію педагогічних працівників у  

2023 - 2024 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», частини першої статті 48 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», частини першої 

пункту 1 статті 24, частини п ’ятої та шостої статті 59 Закону України 

«Про фахову передвищу освіту», пункту 7 статті 55 Закону України «Про вищу 

освіту» Положення про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки  України № 805 від 

09.09.2023 та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня 

професійної майстерності педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію у складі: 

 

Куклін О.В. голова, т.в.о. директора Черкаського державного бізнес-

коледжу, д.е.н., професор, викладач-методист, 

заслужений працівник освіти України; 

Азьмук Н.А. заступник голови, заступник директора з навчально-

методичної роботи, д.е.н., доцент, викладач-методист; 

Боровик Т.М. секретар, методист, викладач-методист; 

Дернова І.А. заступник директора з навчальної роботи та 

перспективного розвитку, к.е.н., викладач-методист; 

Фастовська О.Т. завідувач навчально-методичного кабінету, викладач- 

методист; 

Кузнецова Н.Б. т.в.о. завідувачки кафедри економіки, управління та 

адміністрування, д.е.н., доцент, викладач-методист; 

Касьян Т.К. т.в.о. завідувачки кафедри дизайну та соціокультурних 

дисциплін, к.пед.н., доцент, заслужений художник 

України; 

Здір В.А. завідувач відділення економіки, обліку та фінансів, 

к.е.н., старший викладач; 



Хотунов В.І. завідувач кафедри комп’ютерної інженерії та 

інформаційних технологій, к.пед.н., доцент,  викладач-

методист; 

Козенкова Л.О. керівник фізичного виховання, голова циклової комісії 

суспільних дисциплін та фізичної культури, викладач-

методист; 

Мустафа О.О. голова циклової комісії іноземних мов, викладач-

методист; 

Ходаковська О.О. голова циклової комісії природничо-математичних та 

гуманітарних дисциплін, старший викладач; 

Люта М.В.  завідувачка відділення  інженерії програмного 

забезпечення, викладач;. 

Музиченко В.М. завідувачка відділення дизайну, викладач-методист; 

Піскова С.П. завідувачка відділення підприємництва та маркетингу, 

викладач-методист; 

Фахрадова В.С. голова первинної профспілкової організації 

Черкаського державного бізнес-коледжу, завідувачка 

бібліотеки. 

 

 2. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Азьмук Н.А. 

ознайомити всіх педагогічних працівників з Положенням про атестацію 

педагогічних працівників України. 

 3. Секретарю атестаційної комісії Боровик Т.М: 

 3.1. До 10 жовтня 2023 року скласти список педагогічних працівників, 

які підлягають черговій атестації в наступному календарному році, визначити 

строки проведення їх атестації та графік проведення засідань атестаційної 

комісії і подати на затвердження голові атестаційної комісії. 

 3.2. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання 

педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі). 

 3.4. До 20 грудня 2023 року скласти окремий список педагогічних 

працівників, які підлягають позачерговій атестації, визначити строки 

проведення їх атестації та подання ними документів до атестаційної комісії і 

подати на затвердження голові атестаційної комісії. 

 3.3. Ознайомити працівників, що атестуються з графіком проведення 

атестації під підпис. 

 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Т.в.о. директора, професор      Олег КУКЛІН 

  

 

Погоджено з профспілковим комітетом коледжу 

Протокол № 18 від  30 серпня 2023 року 

 

Голова первинної  

профспілкової організації    Валентина ФАХРАДОВА 


